

TVIRTINU:

VšĮ LASS šiaurės rytų centro  
direktorius  
Aloyzas Vilimas  
2021 01 04



## VIEŠOJI ĮSTAIGA LASS ŠIAURĖS RYTŲ CENTRAS LASS TELŠIŲ RAJONO FILIALAS

2021 m. Socialinės reabilitacijos paslaugų neįgaliesiems bendruomenėje  
projektas „Kitoje šviesoje“

### Teikiamų paslaugų grafikas

**Paslaugos teikiamos:** Išdinės g. 10-1, Telšiai

**Kontaktai:** (8444) 75610, (8684) 73818, el. paštas [telsiai@lass.lt](mailto:telsiai@lass.lt)

Paslaugos pavadinimas	Savaitės diena ir trukmė kada vykdoma veikla	Vykdytojas
<b>INDIVIDUALI PAGALBA NEĮGALIAJAM</b> Sausio 1 - gruodžio 31 (1 mėn. atostogos)		
Bus teikiama individuali pagalba regėjimo neįgaliesiems: lankantis užimtumo, ugdymo, reabilitacijos, sveikatos priežiūros, teisėsaugos ir kitose įstaigose ( juos palydint, pavežant, padedant spręsti įv. kylančias problemas); informacijos teikimas asmenims, turintiems regėjimo negalią, prieinama forma ir technologijomis (informuojant telefonu ar paštu, perskaitant tekstą, atspausdinant ar kopijuojant padidintu šriftu, Brailio raštu, įrašant į laikmenas ir kt.), mokymai ir pagalba sprendžiant dėl jo negalios buityje kylančias problemas (mokymas sveikai gyventi, apsitarnauti kasdienėje veikloje, orientuotis ir judėti aplinkoje bei naudotis techninės pagalbos priemonėmis, pažinti ir valdyti ligą ar negalią, savarankiškai spręsti kasdienes problemas)	<b>Pirmadienis Antradienis Trečiadienis Ketvirtadienis</b>  8.00 val.-16.30 val.  <b>Pietūs</b> 12.00 val.-12.30 val.  Paslaugos teikiamos pagal poreikį rajone ir visoje Lietuvoje	Dženeta Pocienė
<b>MENINIŲ GEBĖJIMŲ LAVINIMAS BŪRELIUOSE, KOLEKTYVUOSE, KLUBUOSE</b> Vasario 1 d. – gruodžio 31 d. (1 mėn. atostogos)		
Planuojame organizuoti mišraus vokalinio ansamblio, užsiėmimus, kurių metu vyks dainavimo repeticijos, meninis pasirengimas, dainų tekstų rinkimas, jų mokymasis, dalyviai ruošis pasirodymams ir kt. Pagal galimybes organizuosime ir dalyvausime renginiuose pristatant būrelio veiklą. Planuojame dalyvauti respublikiniame aklujų ir silpnaregių meninės raiškos festivalyje ir kt.	<b>Antradienis</b>  8.30 val. – 11.30 val.	Virginija Kontautienė